PRUEBA:

| Campeonato Autonomico de
Trail (Maraton)

FECHA: 15 de abril del 2018

LUGAR: La Pobleta de Andilla
ORGANIZA: Ayto. de Andilla'y 3 Direcciones
CIRCUITO: No homologado

N° DE ACTA: VMO1



CLASIFICACIONES

Posicion |Dorsa|

Atleta

Club

| Categoria

TUSICIUN

FUSItIUN

Sexo

|Sexo |Sa|ida |KM 10 |KM 21,5

|KM 31 |KM 38 |

Heimpu

Oficial

1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

a1

42

43

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

33

34

14

7

24

180

108

9

243

244

56

31

602

13

68

78

604

23

138

248

35

133

74

12

94

17

201

242

241

102

53

522

21

521

256

87

72

136

16

302

137

85

20

29

115

603

202

25

251

79

58

105

130

247

11

338

Sebastian Sanchez Saez
Jesus Yllarramendi Lopez
Jose Bigorra Soriano

Javier Gago Segui

Jose Vicente Ferrer Chiral
Miguel Angel Gorris Vifioles
Joan Antoni Martinez Vendrell
Jose Antonio Braulio Martin
Juan Antonio Ferrando San Bartolome
Damian Salvador Artola
Alfredo Alcarria Mora
Francisco Mufioz Hernandis
Gregorio Bermejo Cuartero
Salvador Arlandis Escriva
Juan Burriel Ferrando
Fernando Ortiz De Fez
Diana Martorell Canos
Beatriz Fas Juan

Daniel Ruiz Navarro

Jose Maria Escuder Tella
Victor Serrador Lopez
Roberto Leon Perez
Antonio Garcia Montal
Vicente Sancho Costa
Vicente Causera Valero
Leandro Garcia De La Reina Rodado
Francisco Guillem Mars
Rafael Cervera Chafer
Javier Mufioz Hinojo
Patricia Lopez Vicedo

Juan Carlos Candial Martin
Agustin Pinilla Del Moral
Miguel Lopez Ibafiez
Ramon Sanchis Garcia

Luis Villanueva Llorens
Antonio De Andres Martinez
Jorge Molina Lopez

Jesus Cervera Minguez
Carlos Garces Cone

Mario Cardells Solves
Antonio Sebastian Galvez
Jose Cerdan De La Torre
Carlos Martinez Martinez
Salva Segui Pascual
Alberto Fernandez Rueda
Javier Chavarria Moreno
Angel Merchante

Miguel Navarro Hernandez
Victorio Hernandez Rodriguez
Milka Ynat Rosello
Francisco Castellote Jorge
Miguel Paris Turegano
Oscar Esteve Cedena
Vicent Aliaga Arcoss

Juan Martin Cortes

Juan Carlos Ruiz Rodriguez
Luis Molina Hurtado

Luis Hoyas Jimenez

Jorge Verdeguer White

Ca Marathon Crevillent
Independiente
Cd Metaesport
Trail Villar Caja Rural
Ce Pobla
Ca Corriols Sueca

Ca Corriols Sueca
Green Power Sports Team
Dimonis Team Sueca
Dimonis Team Sueca
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Runners Ciutat De Valencia
Mur | Castell-tuga
Mur | Castell-tuga
Independiente
De Puente A Puente
Betraining Triathlon Team
Cd No Limits Tri&trail Team
Trail Villar Caja Rural
Atletisme Sagunt
Green Power Sports Team
Atletas Nucleo Duro Denia
Cd Muntanya | Escalada Sutrail
Trail Villar Caja Rural
Serrano Club Atletismo
Cem Corresendes De Xeresa
Serrano Club Atletismo
Serrano Club Atletismo
Independiente
Cor | Muntanya Pugcol
Runners Ciutat De Valencia
Trail Santa Cruz De Moya
Independiente
Trail Villar Caja Rural
Green Power Sports Team
Lobos Trail Valencia
Lobos Trail Valencia
Independiente
Xino Xano Alcasser
Cd Muntanya | Escalada Sutrail
Independiente
Independiente
Independiente
Cmr Kikemoret
Bikilamanjaro
Cem Corresendes Xeresa
Independiente
Independiente
Independiente
Atletisme Alginet
Independiente
Independiente
Grup De Correr Emperador
A Les Nou

Avapace

Categoria
Veterano 1
Senior M 1
Veterano 2
Senior M 2
Senior M 3
Master M 1
Veterano 3
Veterano 4
Veterano 5
Veterano 6
Master M 2
Veterano 7
Master M 3
Veterano 8
Senior M 4
Veterano 9
Senior F 1
Senior F 2
Senior M 5
Veterano 10
Senior M 6
Senior M 7
Master M 4
Veterano 11
Senior M 8
Veterano 12
Veterano 13
Senior M 9
Veterano 14
Vete rana 1
Master M 5
Veterano 15
Veterano 16
Senior M 10
Senior M 11
Senior M 12
Senior M 13
Senior M 14
Senior M 15
Senior M 16
Veterano 17
Senior M 17
Veterano 18
Senior M 18
Senior M 19
Senior M 20
Master M 6
Senior M 21
Veterano 19
Senior M 22
Senior M 23
Veterano 20
Veterano 21
Master M 7
Veterano 22
Veterano 23
Veterano 24
Master M 8
Veterano 25

1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

a1

42

43

a4

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56
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2

o o

11

11

12

15

16

10

17

21

11

12

0:49:05

0:52:32

0:51:45

0:54:15

0:57:10

0:55:41

0:54:44

0:56:06

0:59:23

0:59:21

1:00:08

0:57:33

1:01:47

0:57:43

1:02:17

1:02:15

0:59:23

1:02:22

1:00:41

1:02:14

1:00:08

1:01:15

1:03:12

1:03:07

0:59:38

0:57:08

0:57:41

1:03:11

1:02:01

1:02:21

0:59:19

0:59:20

0:57:46

1:04:24

1:02:44

0:59:39

1:03:32

1:00:46

1:04:32

1:05:41

0:59:20

1:05:10

1:05:35

1:03:18

0:59:07

1:06:29

1:04:16

1:04:16

1:02:21

1:00:37

1:10:56

1:00:50

1:05:55

1:05:53

1:05:45

1:01:17

1:09:08

1:05:43

1:55:57

2:05:47

2:04:34

2:10:42

2:14:17

2:13:34

2:13:34

2:14:00

2:20:46

2:20:47

2:18:40

2:18:37

2:24:55

2:21:38

2:28:41

2:27:27

2:24:02

2:28:04

2:27:44

2:26:23

2:22:13

2:27:50

2:25:27

2:26:38

2:27:59

2:15:38

2:15:43

2:24:49

2:29:42

2:30:40

2:21:35

2:21:36

2:20:34

2:30:45

2:27:27

2:26:57

2:31:33

2:21:37

2:33:45

2:32:40

2:23:07

2:35:08

2:32:24

2:26:14

2:21:36

2:35:12

2:36:04

2:31:39

2:30:41

2:29:38

2:49:47

2:29:44

2:41:25

2:35:55

2:38:27

2:28:23

2:45:08

2:35:20

2:50:10

3:01:30

2:59:35

3:09:23

3:13:16

3:13:21

3:13:19

3:14:44

3:21:23

3:21:25

3:19:42

3:20:02

3:27:41

3:28:08

3:32:22

3:29:23

3:29:42

3:32:43

3:30:47

3:31:19

3:28:07

3:31:19

3:29:28

3:32:48

3:34:44

3:20:59

3:23:23

3:30:01

3:36:53

3:37:12

3:28:06

3:28:05

3:28:53

3:38:14

3:30:00

3:39:58

3:44:33

3:27:40

3:42:38

3:44:33

3:34:54

3:47:07

3:42:20

3:39:28

3:36:28

3:45:33

3:54:57

3:46:46

3:44:42

3:46:43

3:55:22

3:43:25

3:53:49

3:46:34

3:51:54

3:47:13

3:57:21

3:49:52

3:31:43

3:41:45

3:41:39

4:02:18

4:05:38

4:12:44

4:12:44

4:11:21

4:17:38

4:17:37

4:16:45

4:17:33

4:24:07

4:24:17

4:27:58

4:26:36

4:28:40

4:29:00

4:28:39

4:29:14

4:29:44

4:32:38

4:34:07

4:33:32

4:34:22

4:37:57

4:39:00

4:35:46

4:35:46

4:33:44

4:41:05

4:37:37

4:38:38

4:41:32

4:37:39

4:38:56

4:43:01

4:40:21

4:38:56

4:44:25

5:04:15

5:01:31

4:59:31

4:59:18

5:01:30

4:47:05

5:05:08

4:47:02

5:00:49

5:06:59

5:05:45

4:38:14

4:42:33

4:48:03

4:48:03

4:49:58

4:53:04

4:53:04

4:53:16

4:59:33

5:02:45

5:03:10

5:03:59

5:04:24

5:05:55

5:06:57

5:07:02

5:07:30

5:08:17

5:08:28

5:10:00

5:11:35

5:12:33

5:13:43

5:16:09

5:16:58

5:17:59

5:18:18

5:18:35

5:18:35

5:19:25

5:20:49

5:21:12

5:26:54

5:27:43

5:28:15

5:28:55

5:31:.01

5:30:54

5:32:00

5:32:33

5:34:02

5:35:06

5:36:14

5:40:03

5:43:07

5:44:29

5:45:35

5:45:45

5:45:41

5:46:26

5:46:38

5:47:00

5:47:26

5:47:52

5:49:41

5:50:12

4:02:18

4:26:45

4:28:29

4:38:14

4:42:35

4:48:05

4:48:06

4:49:58

4:53:07

4:53:07

4:53:26

4:59:36

5:02:55

5:03:15

5:04:04

5:04:26

5:05:57

5:06:58

5:07:13

5:07:44

5:08:17

5:08:33

5:10:10

5:11:40

5:12:37

5:13:45

5:16:09

5:16:58

5:18:00

5:18:23

5:18:36

5:18:36

5:19:38

5:20:57

5:21:14

5:26:56

5:27:58

5:28:24

5:29:02

5:31:.01

5:31:11

5:32:02

5:32:54

5:34:05

5:35:16

5:36:18

5:40:06

5:43:18

5:44:34

5:45:41

5:45:47

5:45:50

5:46:26

5:46:38

5:47:12

5:47:33

5:47:52

5:49:48

5:50:24




CLASIFICACIONES

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

Posicion |Dorsa|

322

214

213

100

212

83

57

318

98

307

178

404

401

402

303

144

117

170

177

164

116

128

207

208

51

135

327

110

339

99

173

90

76

121

179

403

55

198

106

69

167

249

250

166

196

169

317

134

324

221

222

501

104

304

103

7

157

96

159

Atleta

Guillermo Ponzinibbio

Jose Ramon Puchades Olmos
Alicia Ibafiez Colomer

Rafa Labuiga Garcia

Jose Gonzalez Vidal
Guillermo Vila

Sergio Alfani Fuster
Roberto Perez Lira

Jaime Hervas Primo

Javier Moreno Tudela

Jose Ramon Girbes Gallego
Mario Villanueva Carrasco
Nicole Zucchini

Jose Romero Font
Alejandro Mateu Company
Valentin Uso Arnau

Juanjo Pardo Ros

Carles Esteve Aparicio
Diego Garcia Ruiz

Borja Causera Valero

Luis Osca Gonzalvez
Vicente Ribes Roig

Gema Trivifio Perez

Manuel Gonzalez Arnal
Gaspar Alcocer Barona
Javier Sandalinas Fernandez
Emilio Ruiz Ruiz

Juan Molina Garcia

Josep Villarroya | Navarro
Juan Jose Iglesias Nebot
Miguel Flor Hernandez
Alejandro Gimeno Calabuig
Antonio Cordoba Escobedo
Carlos Perez Granero
Sergio Girbes Gallego

Juan Sales Sanchez

Pau Abenza Barbera
Alexandre Martinez Castillo
Miguel Martinez Coleto
Jose Luis Cabafiero Martinez
Jose Diaz Blaboa

Ruben Garcia Vazquez
Antonio Blanch Font

Adrian Correcher Alcocer
Ernest Martinez Atanasio

J. Daniel Escriva Signes
Sergio Perez Canoves

Juan Vicente Sancho Ros
Javier Ramos

Sonia Esparcia Aguilar
Vicente Cano Lledo

Ana Perez Puigcerver
Ernesto Manzanedo Llorente
Vicente Merino Febrer

Jose Javier Lozano Benavent
Cecilio Cruz Climent
Enrique Asensio Llobat
Pepe Hernandez Ramirez

Luis Bonilla Ferraz

Independiente

Objetivo Finish

Objetivo Finish

Trivoltors Alcasser

Sc Trail Runners Titaguas
Independiente
Independiente
Independiente

Ca Els Coixos Carlet

Cd Misjueves

Ca Tortugas Algemesi

Cd Never Stop Running
Cd Never Stop Running
Cd Never Stop Running
Escuela Del Corredor Paco Milan
A Mi Bola Team
Independiente
Malaespina

Ca Edeta

Independiente

Al Trot Trail Guadassuar
Al Trot Trail Guadassuar
Ca Correliana

Ca L'eliana Running

Ca Edeta Del Lliria
Running Navajas
Objetivo Finish

Grillos Trail

Komando Trail

42 Y Pico

Cdme Trail Villena
Independiente

A Les Nou

De Puente A Puente
Tortuga Algemesi

Cd Never Stop Running
Herca Runners
Independiente
Independiente
Independiente

Green Power Sports Team
Cd Barranco Sot De Chera
Cd Barranco Sot De Chera
Redolat Team

Dimonis Team Sueca

Sd Centpeus Albalat De La Ribera

Independiente

Cd Never Stop Running
Independiente

Duristoraris

Duristoraris

Desnivel+trail

Duristoraris

Duristoraris

Green Power Sports Team
Green Power Sports Team
Nolimits Tri & Trail Team
Trivoltors Alcasser

Independiente

| Categoria

Categoria

Veterano 26
Veterano 27
Veterana 2

Veterano 28
Senior M 24
Senior M 25
Senior M 26
Senior M 27
Veterano 29
Veterano 30
Senior M 28
Veterano 31
Veterana 3

Veterano 32
Senior M 29
Senior M 30
Senior M 31
Senior M 32
Senior M 33
Senior M 34
Veterano 33
Veterano 34
Senior F 3

Veterano 35
Senior M 35
Veterano 36
Veterano 37
Veterano 38
Veterano 39
Veterano 40
Master M 9
Senior M 36
Veterano 41
Veterano 42
Senior M 37
Senior M 38
Senior M 39
Senior M 40
Senior M 41
Veterano 43
Senior M 42
Senior M 43
Senior M 44
Senior M 45
Veterano 44
Veterano 45
Veterano 46
Senior M 46
Senior M 47
Veterana 4

Veterano 47
Senior F 4

Veterano 48
Senior M 48
Veterano 49
Senior M 49
Senior M 50
Senior M 51
Senior M 52

TUSICIUN

FUSItIUN

Sexo

57

58

4

59

60

61

62

63

64

65

66

67

5

68

69

70

71

72

73

74

75

76

6

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

7

103

8

104

105

106

107

108

109

110

M
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18

0

8

21

10

16

16

21

20

15

19

20

14

16

14

25

15

11

13

12

18

14

14

19

20

20

18

12

12

11

11

16

17

22

15

1:07:57

1:08:20

1:08:18

1:04:37

1:07:26

1:06:33

1:06:53

1:04:27

1:04:30

1:11:53

1:10:22

1:09:37

1:09:37

1:09:32

1:05:27

1:05:47

1:06:42

1:10:14

1:13:41

1:08:36

1:13:30

1:13:30

1:11:57

1:11:56

1:11:42

1:06:53

1:06:22

1:10:02

1:15:22

1:13:09

1:05:45

1:10:30

1:10:40

1:13:06

1:11:32

1:09:36

1:02:41

1:11:30

1:10:43

1:10:42

1:08:08

1:02:51

1:02:50

1:10:28

1:10:19

1:14:22

1:16:25

1:09:39

1:07:30

1:12:47

1:12:47

1:08:07

1:10:02

1:13:42

1:13:42

1:15:55

1:13:22

1:17:52

2:41:29

2:51:04

2:51:05

2:37:39

2:40:39

2:39:49

2:38:29

2:34:.04

2:37:37

2:46:22

2:44:56

2:45:55

2:45:54

2:45:53

2:42:10

2:40:57

2:40:47

2:45:03

2:53:42

2:43:06

2:54:08

2:54:08

2:52:20

2:52:19

2:51:15

2:43:07

2:40:21

2:45:38

2:57:00

2:52:14

2:40:17

2:47:47

2:47:19

2:53:45

2:56:13

2:45:55

2:33:14

2:46:16

2:48:15

2:48:15

2:46:14

2:30:52

2:30:52

2:47:41

2:52:33

2:52:32

3:00:06

2:46:09

2:46:26

2:54:58

2:54:58

2:44:32

2:44:32

2:52:13

2:52:12

2:56:19

2:50:05

3:04:38

3:57:45

4:03:17

4:03:19

3:57:12

3:54:09

3:55:10

3:53:57

3:56:44

3:57:44

4:02:40

3:59:19

4:02:45

4:02:45

4:02:46

4:00:34

4:01:20

3:57:51

4:01:39

4:10:19

3:59:35

4:14:02

4:14:03

4:10:26

4:10:26

4:09:12

4:00:58

4:01:43

4:05:18

4:15:01

4:13:55

4:01:23

4:04:40

4:08:59

4:09:59

4:08:44

4:06:17

3:56:18

4:08:39

4:16:31

4:16:30

4:12:47

4:00:19

4:00:17

4:10:19

4:16:27

4:16:24

4:21:38

4:12:16

4:13:54

4:24:11

4:24:07

4:13:39

4:13:41

4:12:34

4:12:45

4:22:09

4:10:10

4:30:39

|Sexo |Sa|ida |KM 10 |KM 215 |KM 31 |KM 38 |

5:09:27

5:09:54

5:09:56

5:10:01

5:10:02

5:09:19

5:08:49

5:08:58

5:13:04

5:13:15

5:15:05

5:13:31

5:13:29

5:13:29

5:14:45

5:15:40

5:16:07

5:19:47

5:18:08

5:24:06

5:24:07

5:23:28

5:21:34

5:18:23

5:22:55

5:23:54

5:25:57

5:22:58

5:24:17

5:25:52

5:23:36

5:24:14

5:22:38

5:28:40

5:31:27

5:31:26

5:34:05

5:32:47

5:32:45

5:29:22

5:32:54

5:33:00

5:34:30

5:34:19

5:35:09

5:39:09

5:39:09

5:37:53

5:37:.07

5:37:05

5:41:00

5:31:30

5:42:24

5:55:49

5:56:12

5:57:03

5:57:44

5:58:12

5:58:43

5:59:10

5:59:22

5:59:40

6:00:01

5:59:41

6:00:23

6:03:15

6:03:15

6:03:23

6:04:36

6:06:25

6:06:36

6:06:35

6:09:15

6:09:15

6:09:28

6:09:47

6:10:27

6:10:29

6:10:24

6:10:31

6:10:42

6:11:00

6:11:44

6:13:45

6:14:49

6:15:34

6:16:23

6:16:58

6:17:31

6:17:32

6:17:53

6:18:04

6:18:04

6:19:48

6:21:04

6:20:53

6:23:32

6:24:15

6:24:45

6:24:59

6:24:59

6:25:18

6:26:20

6:26:21

6:26:45

6:26:45

6:28:44

6:29:41

6:30:13

Heimpu

Oficial

5:51:46

5:54:10

5:54:10

5:56:10

5:56:15

5:57:12

5:57:53

5:58:28

5:58:58

5:59:15

5:59:28

6:00:00

6:00:01

6:00:01

6:00:38

6:03:22

6:03:24

6:03:34

6:04:40

6:06:31

6:06:55

6:06:55

6:09:20

6:09:20

6:09:32

6:09:55

6:10:27

6:10:29

6:10:38

6:10:46

6:10:47

6:11:13

6:12:09

6:13:59

6:14:55

6:15:34

6:16:23

6:17:08

6:17:43

6:17:44

6:18:11

6:18:18

6:18:18

6:19:54

6:21:11

6:21:11

6:23:51

6:24:34

6:25:02

6:25:10

6:25:11

6:25:18

6:26:31

6:26:31

6:27:01

6:27:01

6:28:44

6:30:02

6:30:27




CLASIFICACIONES

Posicion |Dorsa|

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

141

205

206

601

429

425

426

427

224

223

190

197

332

109

334

335

228

227

60

15

523

86

606

161

67

146

199

64

186

312

71

176

424

421

422

423

333

357

323

61

142

59

329

185

124

63

359

154

88

309

101

107

95

22

319

320

316

139

Atleta

Alberto Torres Martinez
Encarna Gomez Moreno
Antonio Rocha Bello

David Sanchez Fuentes

Diego Fernandez-layos Gallego
Sergio Ladera Nufiez

Carlos Ruiz-escribano Sanz
Francisco Javier Punzon Casanova
Ivan Esteve Besalduch
Arantxa Lopez Montafiana

Luis Vitoria Ferrer

Guillermo Martinez Ballester
M.Jose Soler Castillo

Juan Luis Merino Palacios
Jesus Torres Ferrando

Juan Pedro Torres Perez
Francisco Javier Peiro Aspurz
Cristina Maria Pastor Hortelano
Victoria Andres Rubio

Jose Miguel Aznar Cru

Lucas Tejedor Mari

Vicente Gallego Llavata

Aitor Fernandez Arizmendi
Jose Antonio Campos Perez
Victor Blay Martinez

Ignacio Sanchez Ferragut Amoros
Jesus Martinez Gomez

Pedro Atienzar Corvillo

Jose Fco Herrero Gasco

Jose Maria Pastor Hernandez
Fracisco Javier Carda Carbonell
Moises Garcia Martinez

Juan Torralba Polo

Gregor Aldea Ruiz

Oscar Pastor Valls

Victor Requena Mut

Francisco Suay Cervera

Daniel Garcia Velazquez

Juan Jose Prades Causera
Francisco Miguel Aranda Panizo
Pedro Torres Valdivieso
Alejandro Almenar Lafuente
Daniel Sanchez Fuentes

Rosa Ana Hernandez Rodenas
Cristian Popa

Jose Enrique Asensio Lopez
Ismael Gomez Martinez

Jose Amado Ferriz

Bernardo Luis Garcia Perez
Antonio Narejos Carrascosa
Jhon Faber Loaiza Restrepo
Ubaldo Visier Mufioz De Arenillas
Salvador Aparicio Aguilera
Tiago Linton Harthan Cruz
Mario Delgado Garcia

Tomas Picornell Sanjuan
Javier Pifieiro Membrado
Roberto Perez Arias

Lucas Soler Lorente

Grillos Trail
Independiente
Serrano Club Atletismo
Independiente
Sendas Y Asfalto
Sendas Y Asfalto
Sendas Y Asfalto
Sendas Y Asfalto
Ca Pucol
Avapace Corre
Ca Residencia Cantallops
Cd Never Stop Running
Dimonis Team Sueca
Ca Corriols Sueca
Ca Corriols Sueca
Independiente
Objetivo Finish

Objetivo Finish
Trail Morvedre
Xibeca Trail
Cmr Kikemoret
A Les Nou
Independiente
Corremon Trail
Ca Vilamarxant
De Puente A Puente
Cd Muntanya | Escalada Sutrail
Cdupv
Independiente
Atletisme Alcasser
Independiente
Independiente
Grup De Correr Emperador
Grup De Correr Emperador
Grup De Correr Emperador
Grup De Correr Emperador
Independiente
Ca Zancadas Valencia
Ca Zancadas Valencia
Independiente
Independiente
Independiente
Team3fdc

Cd Never Stop Running
Enjoy Up
Enjoy Up
Independiente
Alpino El Rincon
Ca Els Coixos Carlet
Cdm Bardes
Legion Forus Trail
Legion Forus Trail
Independiente
Grupo Alegre Unido
Runners Ciutat De Valencia
Runners Ciutat De Valencia
A Mi Bola Team
Independiente

Ca Corriols Sueca

| Categoria

TUSICIUN

Categoria

Veterano 50
Senior F 5)

Senior M 53
Veterano 51
Senior M 54
Senior M 55
Senior M 56
Senior M 57
Senior M 58
Senior F 6

Veterano 52
Senior M 59
Senior F 7

Veterano 53
Senior M 60
Veterano 54
Veterano 55
Veterana 5

Senior F 8

Veterano 56
Senior M 61
Senior M 62
Senior M 63
Master M 10
Senior M 64
Veterano 57
Master M 11
Senior M 65
Veterano 58
Senior M 66
Master M 12
Senior M 67
Senior M 68
Senior M 69
Veterano 59
Veterano 60
Veterano 61
Senior M 70
Veterano 62
Veterano 63
Veterano 64
Veterano 65
Veterano 66
Master F 1

Senior M 71
Senior M 72
Senior M 73
Veterano 67
Master M 13
Veterano 68
Veterano 69
Veterano 70
Master M 14
Senior M 74
Veterano 71
Senior M 75
Veterano 72
Veterano 73
Senior M 76

FUSItIUN

Sexo

111

9

112

113

114

115

116

117

118

10

119

120

11

121

122

123

124

12

13

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

14

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

M

LT £ £ £ £ £z gz xgxzgmzz gz g T g g2z 2T 2gzxT 22T 2T 2T 2T MMM EME LT 22 22 22 20

25

10

0

14

11

11

11

11

15

21

18

20

© » ©

25

25

27

15

22

23

17

14

13

13

14

19

16

28

28

14

21

17

17

13

16

17

11

15

12

12

14

22

1:14:03

1:11:48

1:10:19

1:08:16

1:08:18

1:08:26

1:09:01

1:10:01

1:10:01

1:11:32

1525

1:16:50

1:17:06

1:15:30

1:12:51

1:12:48

1:15:19

1:13:42

1:10:27

1:14:01

1:14:02

1:13:01

1:10:48

1:17:49

1:10:04

1:08:11

1:23:04

1:20:31

1:20:03

1:19:16

1:15:53

1:15:52

1:15:53

1:15:53

1:16:30

1:16:32

1:16:32

1:20:00

1:17:50

1:17:52

1:15:50

1:16:21

1:02:36

1:02:36

1:16:06

1:13:57

1:15:26

1:16:46

1:10:18

1:10:22

1:15:10

1:10:53

1:18:20

1:17:51

1:18:54

1:23:06

1:18:31

2:52:56

2:52:20

2:54:57

2:49:18

2:49:16

2:49:18

2:49:18

2:52:05

2:52:06

2:56:45

3:00:30

3:02:53

3:01:39

3:03:01

2:58:58

2:58:58

3:05:16

2:54:23

2:53:54

2:53:38

2:53:40

2:58:36

2:55:55

3:05:20

2:47:57

2:49:24

3:14:50

3:03:20

3:11:17

3:07:11

3:04:35

3:04:34

3:04:34

3:04:35

3:03:41

3:03:40

3:02:22

3:20:53

3:09:23

3:09:22

3:04:36

3:05:19

2:38:00

2:38:01

2:57:35

2:59:51

3:04:13

3:08:30

2:56:43

2:56:43

3:07:48

2:53:26

3:09:57

3:09:57

3:08:36

3:15:36

3:11:43

4:22:43

4:17:44

4:21:37

4:15:07

4:16:20

4:15:20

4:16:22

4:22:00

4:22:01

4:22:51

4:26:06

4:26:13

4:26:02

4:26:04

4:27:50

4:26:18

4:26:18

4:31:24

4:25:34

4:19:42

4:22:36

4:22:47

4:29:18

4:28:10

4:17:16

4:17:23

4:41:45

4:37:41

4:42:55

4:39:23

4:40:49

4:40:48

4:40:49

4:40:49

4:35:25

4:35:07

4:34:39

4:48:52

4:46:28

4:43:48

4:42:24

4:35:31

4:28:09

4:28:09

4:32:03

4:41:36

4:40:07

4:38:35

4:34:33

4:34:28

4:45:43

4:32:50

4:46:42

4:46:50

4:47:13

4:47:50

4:47:30

|Sexo |Sa|ida |KM 10 |KM 215 |KM 31 |KM 38 |

5:38:29

5:37:51

5:41:30

5:39:06

5:39:07

5:39:10

5:39:08

5:40:55

5:40:56

5:41:20

5:45:37

5:45:41

5:45:27

5:45:29

5:45:33

5:37:46

5:37:45

5:38:09

5:39:50

5:43:21

5:40:43

5:40:44

5:43:23

5:44:29

5:39:37

6:02:18

6:07:02

6:00:44

6:04:53

6:05:16

6:05:15

6:05:15

6:05:14

6:01:36

6:01:33

6:01:16

6:05:20

6:06:59

6:07:11

6:06:42

6:12:10

6:12:10

6:01:45

6:06:59

6:10:09

6:08:34

6:06:38

6:13:16

6:10:46

6:17:24

6:17:25

6:18:07

6:16:46

6:16:12

6:30:06

6:30:32

6:30:42

6:31:27

6:31:58

6:31:58

6:31:58

6:31:59

6:34:04

6:34:09

6:34:51

6:34:55

6:35:37

6:36:34

6:36:17

6:36:47

6:37:42

6:37:42

6:38:37

6:41:47

6:42:23

6:43:45

6:43:46

6:45:11

6:46:26

6:47:54

6:48:07

6:48:51

6:48:50

6:50:25

6:52:20

6:54:14

6:55:48

6:55:49

6:55:49

6:55:49

6:56:18

6:55:59

6:56:18

6:57:37

6:58:04

6:58:04

6:59:53

6:59:49

7:00:26

7:00:26

7:03:45

7:05:26

7:06:09

7:06:24

7:07:47

7:07:47

7:08:20

7:10:01

7:10:41

7:10:41

7:10:53

7:10:53

7:12:17

Heimpu

Oficial

6:30:31

6:30:41

6:30:42

6:31:40

6:32:09

6:32:09

6:32:09

6:32:09

6:34:08

6:34:09

6:35:05

6:35:16

6:35:44

6:36:34

6:36:34

6:37:06

6:37:49

6:37:49

6:38:40

6:41:56

6:42:42

6:44:10

6:44:11

6:45:37

6:46:26

6:48:08

6:48:11

6:48:59

6:49:12

6:50:48

6:52:27

6:54:31

6:56:01

6:56:01

6:56:01

6:56:02

6:56:18

6:56:18

6:56:18

6:57:53

6:58:32

6:58:32

7:00:07

7:00:10

7:00:42

7:00:43

7:03:57

7:05:42

7:06:25

7:06:35

7:07:50

7:07:50

7:08:34

7:10:04

7:10:53

7:10:53

7:11:07

7:11:14

7:12:17




CLASIFICACIONES

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

Escoba
Escoba
Escoba
Escoba
Escoba
Escoba
Escoba
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona
Abandona

Abandona

Posicion |Dorsa| |

65

368

165

354

122

210

209

337

119

253

254

306

114

215

216

183

218

217

153

351

181

362

194

132

172

225

226

367

220

219

91

353

191

156

801

802

803

804

805

806

807

30

112

356

118

52

174

19

92

62

143

152

81

502

127

252

160

Atleta
David Baldovi Orti

Vicent Chulvi Mafiez

Edgar Correcher

Javier Cordero Raiminguez
Juan Lorenzo Perez Ojeda
Gevorg Dallakyan

Lydia Garcia Martinez
Gerard Vallespi De La Cruz
Jose Javier Perez Garrido
Enrique Sanchez Sevillano
Alfonso Javier Sanz Garcia
Sergio Monleon Millan
Susana Navarro Gisbert
Futura Barbarossa
Pascual Gaso Moliner
Sales Gutierrez Gutierrez
Jorge Frances Oleaque
Monica Hernandez Navarro
Javier Herrera Valladolid
Francisco Leon Rodriguez
Kike Guerrero Cadrado
Alex Mauricio Herrera

Toni Marmol Sosa

Vicente Sanchez Lopez
Rafa Feltrer Medina

Mayte Martin Lluch

Miguel Navarro Rodriguez
Sergio Sotillo Lopez

Abdon Pedron Marti

Ana Belen Garrido Vila
Carlos Gradoli Cazafia
Kina Amoros Palazon

Juan Jose Malpica Lillo
Diego Asensio Casado
Sonia Monteagudo Navarro
Susana Andujar March
Josefina - Ffg Diaz Torralba
Pepe Fuentes Soriano
Gonzalo Sanchez Calabuig
Vicente Bernat Issenjou

Adrian Campos Mufioz

Cristian Callau Aledon
Vicent Miquel Soler
Luis Moyano Fernandez

Laura Esteve Quesada

Eulalia Margarita Paucar Qezada

Cristian Vicent Barrera
Toni Gallardo Rodriguez
Victor Manuel Cervera Polo
Jorge Grande

Jose Garcia Serrano
Alfonso Arevalo Prados
Pablo Usach

Agustin Pinto Ruiz
Francisco Fabregat Barberan
Sonia Farfan

Paolo Antonio Regazzetti
Pedro Ricart Cabafiero

Juanvi Camarasa

Independiente

Ca Poblats Maritims
Redolat Team

Pefia El Coyote

A Les Nou

Citt Calicanto Trail Team

Cit Calicanto Trail Team
Fundacion Sasm
Independiente

Ca Sense Limits

Ca Sense Limits

Trail Villar Caja Rural

Enjoy Up

Runners Ciutat De Valencia
Runners Ciutat De Valencia
Dimonis Team Sueca
Independiente

Km3

Islas Feroe Trail Running Xtrem

Islas Feroe Trail Running Xtrem

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Amics Del Trail Sense Limits
Muntanya Ribarroja
Cmr Kikemoret
Independiente

Trail Serra Vernissa
Trail Serra Vernissa
3xtreme

Cdme Trail Villena
Cdme Trail Villena

A Les Nou

Run Mountain

Run Mountain

Run Mountain

Run Mountain

Cmr Kikemoret

Cd Never Stop Running

Independiente

Mur | Castell-tuga
Olympo Team
Cor | Muntanya Pugcol

Independiente

Desnivel+trail

Cem Alqueries Running
Trivoltors Alcasser

Sc Trail Runners Titaguas
Cama Algemesi

Clinic Luis Salvador

Trt Meliana Tri-running-trail
Trail Villar Caja Rural

Cc A La Marxeta

Trail Villar Caja Rural
Independiente

Independiente

Escuela Del Corredor Paco Milan

Ca Tortugas Algemesi

Senior M

Senior M

Veterano
Veterano
Veterano
Senior M

Senior F

Veterano
Veterano
Veterano
Veterano
Senior M

Veterana

Senior F

Veterano
Veterana
Senior M

Senior F

Senior M

Veterano
Veterano
Senior M

Veterano
Senior M

Master M
Veterana
Master M
Veterano
Veterano
Veterana
Master M
Veterana
Master M
Veterano
Veterana
Master F
Veterana
Master M
Veterano
Veterano

Senior M

Senior M
Senior M
Senior M
Senior F
Senior F
Senior M
Veterano
Senior M
Senior M
Veterano
Senior M
Senior M
Master M
Senior M
Senior F
Master M
Veterano

Veterano

| Categoria

TUSICIUN

Categoria

7

78

74

75

76

79

9

7

78

79

80

80

6

10

81

7

81

11

82

82

83

83

84

84

15

8

16

85

86

9

17

10

18

87

©O ©o © o © o © o © o © o o o

o

o o©o o

FUSItIUN

Sexo
164

165

166

167

168

169

15

170

171

172

173

174

16

17

175

18

176

19

177

178

179

180

181

182

183

20

184

185

186

21

187

22

188

189

© O O O O O O O O o o o o o o o o o

|Sexo |Sa|ida |KM 10 |KM 215 |KM 31 |KM 38 | Chip

= 2T 2 2 1m Tmom

T 2 £ 2 2.1 2 2 2 2 2

L £ " £ " £ £ £ T T 2 £ 2 21Tz 0 =2

£ £ 2 1 £ £ £ £ £ 2 2 2 21w 2 2

18 1:16:58 3:10:22 4:48:15 6:15:28 7:11:59

5 1:15:35  3:06:36 | 4:45:32 6:15:59 7:13:54

6 1:15:05 3:01:40 4:43:12 6:18:12 7:18:18

18 1:13:43  3:06:12 | 4:43:46 6:17:33 7:18:57

0 1:19:19 3:20:31 4:53:24 6:25:47 7:19:34

23 1:23:09  3:17:27  4:53:06 6:21:24 7:20:49

23  1:23:.08 3:17:28 4:53:10 6:21:25  7:20:49

13 1:19:32 | 3:14:47 | 4:52:14 6:23:28 7:22:30

15 1:21:40 3:22:53 5:03:53 7:22:42

21 1:17:04  3:13:17 | 4:55:23 6:29:06 7:23:47

20 1:17:03 3:13:18 4:55:23 6:29:05 7:23:48

0 1:18:24  3:11:06 | 4:49:04 6:27:13 7:25:32

18  1:21:37 3:21:26 5:01:55 6:32:18  7:26:38
27 :20:00 3:21:15 5:10:50 6:32:40  7:28:42

28 1:20:00 3:21:14 5:10:49 6:32:39 7:28:42

9 1:23:15  3:29:15 |5:08:33 6:35:34 | 7:31:16

0 1:19:30 3:21:08 5:03:04 6:32:46 7:31:28

9 1:19:29 3:21:07 |5:03:24 6:32:48 @ 7:31:20

27 1:20:10 3:15:08 4:58:59 7:33:53

27 1:20:09 = 3:15:09 | 4:58:59 6:33:02 7:33:54

25 1:21:22 3:24:13 5:07:14 6:45:09 7:43:07

0 1:24:58  3:17:29 | 5:01:54 6:40:58 7:46:35

14 1:22:41 3:17:37 5:00:11 6:36:32 7:46:50

9 1:26:01  3:24:19  5:10:08 6:42:43 7:47:17

24 1:23:.06 3:17:01 5:06:51 6:42:47 7:47:37

18 | 1:24:.01 3:34:01 6:42:17 | 7:47:58

18 1:24:.02 3:34:00 6:42:17 7:47:58

26 1:24:10 3:29:46 @ 5:20:09 7:49:45

16 1:21:53 3:22:52 5:07:37 7:51:17

16 | 1:22:56  3:22:53 5:07:36 6:46:24 | 7:51:17

16 1:18:34 3:20:55 5:10:16 6:38:45 7:51:26

0 1:24:52  3:31:51 6:58:17 | 8:01:.07

5 1:28:06 3:31:50 5:24:18 6:59:15 8:01:03

23 1:19:21 = 3:20:09 7:06:39 8:12:36

0 3:50:28

0 3:50:28

0 3:50:28

0 3:50:28

0 3:50:28

0 3:50:28

0 3:50:28

1 0:51:12

5 0:59:10 2:21:22

0 0:59:36  2:26:26

26 1:00:02

2 1:01:45  2:25:42

3 1:02:06 2:25:43 3:43:46

0 1:02:23

5 1:03:08 2:28:44

0 1:03:30

3 1:03:58 2:39:15

7 1:04:41

11 1:04:53 2:35:25 3:59:24

27 1:05:44

10 1:06:54 2:46:54 4:42:36

4 1:10:29 # 2:51:35

17 1:10:35
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CLASIFICACIONES

Posicion Posicion Tiempo Tiempo
Posicion |Dorsal Atleta Club Categoria Categoria Sexo Sexo |Salida |KM 10 |[KM 21,5 |KM 31 |KM 38 Chip Oficial
Abandona 75 Victor Manuel Cebolla Granell Cd Muntanya | Escalada Sutrail Veterano 0 0 M 5 1:12:14  2:52:16 | 4:23:25
Abandona 54  Jose Javier Valera Gomez Independiente Veterano 0 0 M 14 1:12:40 2:52:12
Abandona 97  Miguel Hernandez Rodriguez Redolat Team Veterano 0 0 M 0 1:13:14 2:56:58
Abandona 27  Jorge Martinez De Nova Independiente Senior M 0 0 M 5 1:13:21 2:51:25 4:41:51
Abandona 361 |Monica Hernandez Hernandez Atletisme Alcasser Seni  orF 0 0 F 25 1:13:48
Abandona 352 Jose Maria Cia Garza A Les Nou Veterano 0 0 M 24 1:14:01 2:53:34 4:22:54
Abandona 66  Raul Benedito Monroi A Les Nou Senior M 0 0 M 25 1:14:07
Abandona 230 Jorge Miro Cervera Desnivel+trail Senior M 0 0 M 13 1:14:51
Abandona 189 |Javier Lopez Gonzalez Orero Paterna Runners Senior M 0 0 M 15 1:16:24 = 3:13:29
Abandona 113  Miguel Navarro Domenech Independiente Veterano 0 0 M 18  1:17:01 3:13:50
Abandona 184 |Paco Hernandez Trivoltors Alcasser Veterano 0 0 M 23 1:18:02 = 3:03:20
Abandona 10  Toni Morcillo Benlloch Pefia El Coyote Veterano 0 0 M 2 1:18:22 3:19:37
Abandona 311 |Angel Ramon Orellana Berzal Benirunning Senior M 0 0 M 26 1:18:46 = 3:23:50
Abandona 315 Angel Perez Independiente Senior M 0 0 M 26  1:18:46 3:23:58
Abandona 365 |Jose Maria Pefialver Herrero Marchadores De Chelva Master M 0 0 M 26 1:20:31 | 3:21:14 | 5:20:07
Abandona 193  David Marin Murillo La V Senturia Senior M 0 0 M 19 1:21:31 3:24:10 5:26:53
Abandona 325 |Salva Ribes Garcia Carpio Esport Sueca Senior M 0 0 M 19 1:21:44 3:23:55
Abandona 151  Miguel Asensi Picazo Independiente Master M 0 0 M 21 1:23:10 3:29:35
Abandona 301 |Antonio Martinez Hernandez Escuela Del Corredor Paco Milan Senior M 0 0 M 23 1:23:25  3:22:56
Abandona 321 Carlos Alonso Ballester A Les Nou Veterano 0 0 M 26 1:23:50 3:27:08
Abandona 360 |Jose Rafael Gozalvez Aleixandre Trail Serra Vernissa Senior M 0 0 M 15 1:23:54 | 3:29:29 | 5:14:46
Abandona 366 Enrique Peris Martinez Independiente Master M 0 0 M 26  1:28:55
Abandona 131 |Jose Sabater Girbes Cama Algemesi Senior M 0 0 M 27 1:32:32
Abandona 358 Vicent Gaspar Baena Independiente Senior M 0 0 M 0 1:37:48
Abandona 36  Rodrigo Monasor Romero De Tejada INDEPENDIENTE Senior M 0 0 M 2 3:49:48
Abandona 326 Vicent Rosaleny Cru Trivoltors Alcasser Veterano 0 0 M 23
Abandona 363 |Clara Mufioz Asuncion Dimonis Team Sueca Veterana 0 0 F 10 3:46:58 Rev. 18/04/2018
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CLASIFICACIONES

Posicion Posicién Tiempo Tiempo
Posicién |Dorsal Atleta Club Categoria Sexo KM 10 Chip Oficial
61 214 Jose Ramon Puchades Olmos Objetivo Finish Veterano 27 58 M 0 1:08:20 2:51:04 4:03:17 5:09:54 5:54:10 5:54:10
62 213 Alicia Ibafiez Colomer Objetivo Finish Veterana 2 4 F 8 1:08:18 2:51:05 | 4:03:19 5:09:56 5:54:03 5:54:10
82 207 Gema Trivifio Perez (Ca Correliana Senior F 3 6 F 6 1:11: 57 2:52:20 4:10:26 6:09:15 6:09:20
83 208 Manuel Gonzalez Arnal Ca L'eliana Running Veterano 35 7 M 6 1:11:56 2:52:19 4:10:26 5:23:28 6:09:15 6:09:20
120 205 Encarna Gomez Moreno Independiente Seznior F 5 9 F 10 :11:48 2:52:20 | 4:17:44 6:30:32 6:30:41
121 206 Antonio Rocha Bello Serrano Club Atletismo Senior M 53 112 M 0 5:37:51 6:30:42 6:30:42
127 224 Ivan Esteve Besalduch Ca Pucol Senior M 58 118 M 5 1:10:01 2:52:05 4:22:00 5:40:55 6:34:04 6:34:08
128 223 Arantxa Lopez Montafiana Avapace Corre Senior F 6 1 0 F 0 1:10:01 2:52:06 | 4:22:01 5:40:56 6:34:09 6:34:09
183 210 Gevorg Dallakyan Ctt Calicanto Trail Team Senior M 79 169 M 23 1:23:09 3:17:27 4:53:06 6:21:24 7:20:49 7:21:11
184 209 Lydia Garcia Martinez Ctt Calicanto Trail Team Senior F 9 15 F 23 1:23:08 3:17:28 4:53:10 6:21:25 7:20:49 7:2 1:11
191 215 Futura Barbarossa Runners Ciutat De Valencia Seni orF 10 17 F 27 1:20:00 3:21:15 5:10:50 6:32:40 7:28:42 7:29: 09
192 216 Pascual Gaso Moliner Runners Ciutat De Valencia Veterano 81 175 M 28 1:20:00 3:21:14 5:10:49 6:32:39 7:28:42 7:29:09
194 218 Jorge Frances Oleaque Independiente Senior M 81 176 M 0 1:19:30 3:21:08 5:03:04 6:32:46 7:31:28 7:31:28
195 217 Monica Hernandez Navarro Km3 Senior F 11 19 F 9 1:19: 29 3:21:07 5:03:24 6:32:48 7:31:20 7:31:28
206 220 Abdon Pedron Marti Trail Serra Vernissa Veterano 86 186 M 16 1:21:53 3:22:52 5:07:37 7:51:17 7:51:32
207 219 AnaBelen Garrido Vila Trail Serra Vernissa Veteran a 9 21 F 3:22:53 5:07:36 6:46:24 7:51:17 7:51:32
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CLASIFICACIONES

Posicion Posicién Tiempo Tiempo
Posicion |Dorsal Atleta Club Categoria Categoria Sexo KM 10 Chip Oficial
9 243 Juan Antonio Ferrando San Bartolome Dimonis Team Sueca Veterano 5 9 M 3 0:59:23 2:20:46 3:21:23 4:17:38 4:53:04 4:53:.07
10 244 Damian Salvador Artola Dimonis Team Sueca Veterano 6 10 M 3 0:59:21 2:20:47 3:21:25 4:17:37 4:53:04 4:53:07
22 248 Roberto Leon Perez Cd No Limits Tri&trail Team Senior M 7 20 M 5 1:01:15 2:27:50 3:31:19 5:08:28 5:08:33
31 242 Juan Carlos Candial Martin Serrano Club Atletismo Master M 5 28 M 2 0:59:19 2:21:35 3:28:06 4:35:46 5:18:35 5:18:36
32 241 Agustin Pinilla Del Moral Serrano Club Atletismo Veterano 15 29 M 2 0:59:20 2:21:36 3:28:05 4:35:46 5:18:35 5:18:36
38 256 Jesus Cervera Minguez Trail Villar Caja Rural Senior M 14 35 M 10 1:00:46 2:21:37 3:27:40 4:41:32 5:28:15 5:28:24
52 251 Miguel Paris Turegano Independiente Veterano 20 49 M 10 1:10:56 2:49:47 3:55:22 5:01:30 5:45:41 5:45:50
101 249 Ruben Garcia Vazquez Cd Barranco Sot De Chera Senior M 43 95 M 14 1:02:51 2:30:52 4:00:19 5:32:47 6:18:04 6:18:18
102 250 | Antonio Blanch Font Cd Barranco Sot De Chera Senior M 44 96 M 14 1:02:50 2:30:52 4:00:17 5:32:45 6:18:04 6:18:18
187 253 Enrique Sanchez Sevillano Ca Sense Limits Veterano 79 172 M 21 1:17:04 3:13:17 4:55:23 6:29:06 7:23:47 7:24:07
188 254 Alfonso Javier Sanz Garcia Ca Sense Limits Veterano 80 173 M 20 1:17:03 3:13:18 4:55:23 6:29:05 7:23:48 7:24:.07
99999 252  Pedro Ricart Cabafiero Escuela Del Corredor Paco Milan | Veterano 0 0 M 9 1:10:56 2:49:47
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CLASIFICACIONES

Posicion Posicién Tiempo Tiempo

Posicién |Dorsal Atleta Club Categoria Categoria Sexo KM10 |KM215 | KM 31 KM 38 Chip Oficial
71 404 Mario Villanueva Carrasco Cd Never Stop Running Veterano 31 67 M 21 1:09:37 2:45:55 4:02:45 5:13:31 5:59:40 6:00:00
72 401 Nicole Zucchini Cd Never Stop Running Veterana 3 5 F 0 1:09:37 2:45:54 | 4:02:45 5:13:29 6:00:01 6:00:01
73 402 Jose Romero Font Cd Never Stop Running Veterano 32 68 M 20 1:09:32 2:45:53 4:02:46 5:13:29 5:59:41 6:00:01
95 403 Juan Sales Sanchez Cd Never Stop Running Senior M 38 89 M 0 1:09:36 2:45:55 4:06:17 6:15:34 6:15:34
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CLASIFICACIONES

Posicion Posicién Tiempo Tiempo
Posicion |Dorsal Atleta Club Categoria Categoria Sexo Sexo [Salida | KM 10 KM 21,5 KM 31 KM 38 Chip Oficial
123 429 Diego Fernandez-layos Gallego Sendas Y Asfalto Senior M 54 114 M 11 1:08:16 2:49:18 4:15:07 5:39:06 6:31:58 6:32:09
124 425 Sergio Ladera Nufiez Sendas Y Asfalto Senior M 55 115 M 11 1:08:18 2:49:16 4:16:20 5:39:07 6:31:58 6:32:09
125 426 Carlos Ruiz-escribano Sanz Sendas Y Asfalto Senior M 56 116 M 11 1:08:26 2:49:18 4:15:20 5:39:10 6:31:58 6:32:09
126/ 427 Francisco Javier Punzon Casanova Sendas Y Asfalto Senior M 57 117 M 11 1:09:01 2:49:18 4:16:22 5:39:08 6:31:59 6:32:09
151 424 Juan Torralba Polo Grup De Correr Emperador Senior M 68 138 M 14 1:15:53 3:04:35 4:40:49 6:05:16 6:55:48 6:56:01
152 421 Gregor Aldea Ruiz Grup De Correr Emperador Senior M 69 139 M 13 1:15:52 3:04:34 4:40:48 6:05:15 6:55:49 6:56:01
153 422  Oscar Pastor Valls Grup De Correr Emperador Veterano 59 140 M 13 1:15:53 3:04:34 4:40:49 6:05:15 6:55:49 6:56:01
154 423 Victor Requena Mut Grup De Correr Emperador Veterano 60 141 M 14 1:15:53 3:04:35 4:40:49 6:05:14 6:55:49 6:56:02
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CLASIFICACIONES

Posicion Posicién Tiempo Tiempo

Posicién |Dorsal Atleta Club Categoria Categoria Sexo Sexo |Salida | KM10 [KM21,5 | KM31 KM 38 Chip Oficial
35 522 Luis Villanueva Llorens Runners Ciutat De Valencia Senior M 11 32 M 3 1:02:44 2:27:27 3:30:00 5:21:12 5:21:14
37 521 Jorge Molina Lopez Independiente Senior M 13 34 M 16 1:03:32 2:31:33 3:44:33 4:38:38 5:27:43 5:27:58
111 501 Ana Perez Puigcerver Desnivel+trail Senior F 4 8 F 0 6:25:18 6:25:18
139 523 Lucas Tejedor Mari Cmr Kikemoret Senior M 61 126 M 19 1:10:27 2:53:54 4:19:42 5:43:21 6:42:23 6:42:42

99999 502 Sonia Farfan ndependiente Senior F 0 0 F 4 1:10:29 2 :51:35
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CLASIFICACION COMARCA LOS SERRANOS

Posicion Posicién Tiempo Tiempo
Posicion |Dorsal Atleta Club Categoria Categoria Sexo Sexo |Salida | KM 10 KM 21,5 KM 31 KM 38 Chip Oficial
4 7 Javier Gago Segui Trail Villar Caja Rural Senior M 2 4 M 0 0:54:15 2:10:42 3:09:23 4:02:18 4:38:14 4:38:14
28 17  Rafael Cervera Chafer Trail Villar Caja Rural Senior M 9 26 M 0 1:03:11 2:24:49 3:30:01 4:34:22 5:16:58 5:16:58
38 256 Jesus Cervera Minguez Trail Villar Caja Rural Senior M 14 35 M 10 1:00:46 2:21:37 3:27:40 4:41:32 5:28:15 5:28:24
53 79 Oscar Esteve Cedena Independiente Veterano 21 50 M 0 1:00:50 2:29:44 3:43:25 4:47:05 5:46:26 5:46:26
64 212 Jose Gonzalez Vidal Sc Trail Runners Titaguas Senior M 24 60 M 4 1:07:26 2:40:39 3:54:09 5:10:02 5:56:12 5:56:15
101 249 Ruben Garcia Vazquez Cd Barranco Sot De Chera Senior M 43 95 M 14 1:02:51 2:30:52 4:00:19 5:32:47 6:18:04 6:18:18
102/ 250 | Antonio Blanch Font Cd Barranco Sot De Chera Senior M 44 96 M 14 1:02:50 2:30:52 4:00:17 5:32:45 6:18:04 6:18:18
137, 60 Victoria Andres Rubio Trail Morvedre Senior F 8 13 F 4 1:15:19 | 3:05:16 @ 4:31:24 | 5:38:09 | 6:38:37 6:38:40
189 306 Sergio Monleon Millan Trail Villar Caja Rural Senior M 80 174 M 0 1:18:24 3:11:06 4:49:04 6:27:13 7:25:32 7:25:32
99999 19 Victor Manuel Cervera Polo Sc Trail Runners Titaguas Senior M 0 0 M 5 1:03:08 2:28:44
99999 143 Pablo Usach Trail Villar Caja Rural Senior M 0 0 M 11 1:04:53 2:35:25 3:59:24
99999 81 Francisco Fabregat Barberan Trail Villar Caja Rural Senior M 0 0 M 10 1:06:54 2:46:54 4:42:36
99999 365 Jose Maria Pefialver Herrero Marchadores De Chelva Master M 0 0 M 26 1:20:31 3:21:14 5:20:07
- PR o Pir TLE N g e 4
o s \ e s \ : s®e o = MJ AYUNTAMIENTO
sawomon ] @7ac7ic LurBeL () cajamar ¥ INTERSPORT SANDILLA
o S o o Gt FORAL VALENCIA LANPEL

CLASIFICACIONES

Posicion Posicién Tiempo Tiempo
Posicién |Dorsal Atleta Club Categoria Sexo KM 10 Chip Oficial

41 136 Antonio Sebastian Galvez Lobos Trail Valencia Veterano 17 38 M 17 1:05:41 2:32:40 3:44:33 4:38:56 5:30:54 5:31:11

57 247  Luis Molina Hurtado Grup De Correr Emperador Veterano 24 54 M 0 1:01:17 2:28:23 3:47:13 5:47:52 5:47:52

168 309 Antonio Narejos Carrascosa Cdm Bardes Veterano 68 154 M 11 1:16:46 3:08:30 4:38:35 6:08:34 7:06:24 7:06:35

172 95 Tiago Linton Harthan Cruz Grupo Alegre Unido Senior M 74 158 M 4 1:10:53 2:53:26 4:32:50 6:10:46 7:10:01 7:10:04

99999 10  Toni Morcillo Benlloch Pefia El Coyote Veterano 0 0 M 2 1:18:22 3:19:37
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